
Pos. Score AGG Name Name Res R1 R2 R3 Winner

1 (-10) 203 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 68 67 68 100,000.00

2 (-4) 209 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 69 71 69 66,000.00

3 (-2) 211 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 67 74 70 36,000.00

(-2) 211 ณัทพงศ ์ นยิมชน Natthapong  NIYOMCHON THA 71 69 71 36,000.00

5 (Par) 213 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 70 74 69 26,066.67

(Par) 213 วงศกร  ชวูงษ์ Wongsakorn  CHOOWONG THA 70 73 70 26,066.67

(Par) 213 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 68 70 75 26,066.67

8 (+1) 214 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 71 73 70 23,350.00

(+1) 214 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 73 72 69 23,350.00

10 (+2) 215 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 72 72 71 20,933.33

(+2) 215 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 77 70 68 20,933.33

(+2) 215 รัฐธรี ์ ศริธินากลุศักดิ์ Raththee  SIRITHANAKUNSAK THA 76 70 69 20,933.33

(+2) 215 ขวัญชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 76 72 67 20,933.33

(+2) 215 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 73 72 70 20,933.33

(+2) 215 ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง Thitipan  PACHUAYPRAKONG THA 76 70 69 20,933.33

16 (+3) 216 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 71 72 73 19,500.00

17 (+4) 217 วรีะชยั  ยนืยั่ง Weerachai  YUANYANG THA 72 72 73 18,500.00

(+4) 217 อรรถชยั  ใจฉลาด Atthachai  JAICHALAD THA 73 74 70 18,500.00

(+4) 217 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 73 71 73 18,500.00

(+4) 217 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 75 70 72 18,500.00

21 (+5) 218 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 73 71 74 17,050.00

(+5) 218 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 73 72 73 17,050.00

(+5) 218 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 69 71 78 17,050.00

(+5) 218 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 74 71 73 17,050.00

25 (+6) 219 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 72 75 72 15,700.00

(+6) 219 พลวัตร  รัตนเลศิธาดา Phonlawat  RUTTANALERDTHADA THA 75 71 73 15,700.00

(+6) 219 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 71 75 73 15,700.00

(+6) 219 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 71 74 74 15,700.00

(+6) 219 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 75 74 70 15,700.00

30 (+7) 220 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 69 74 77 14,320.00

(+7) 220 พรีวทิย ์ ศรธัีญรัตน์ Peeravit  SRITHANRATTANA THA 71 73 76 14,320.00

(+7) 220 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 74 73 73 14,320.00

(+7) 220 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 73 70 77 14,320.00

(+7) 220 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 71 74 75 14,320.00

35 (+8) 221 เจษฎา  เสววีัลลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 73 74 74 13,300.00

(+8) 221 ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต (Am) Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET (Am) THA 75 70 76 Amateur

(+8) 221 สปุระวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 74 73 74 13,300.00

(+8) 221 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ Chaiyasit  CHAIYACHOT THA 73 75 73 13,300.00

(+8) 221 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 77 71 73 13,300.00

(+8) 221 สารนิ  เจรญิกลุ Sarin  CHAROENKUN THA 72 77 72 13,300.00

41 (+9) 222 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 74 73 75 12,533.33

(+9) 222 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 76 72 74 12,533.33

(+9) 222 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 70 75 77 12,533.33

44 (+10) 223 ภัทรเมธว ์ รัชตะอ านวย (Am) Phattharamethw  RATCHATTAMNUAY THA 70 74 79 Amateur

(+10) 223 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMRUEN THA 70 76 77 12,250.00

(+10) 223 ฉัตรเพชร  บางเพ็ชร Chartpetch  BANGPETCH THA 73 76 74 12,250.00

47 (+12) 225 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 73 74 78 12,050.00

(+12) 225 เอกชยั  แชม่สขุข ี  Aekachai  CHAMSUKKEE THA 74 74 77 12,050.00

49 (+13) 226 ธนเดช  มั่นคง Thanadech  MANKONG THA 72 72 82 11,850.00

(+13) 226 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ Pattarapong  SUPPAPUNT THA 72 74 80 11,850.00

51 (+17) 230 ภวัต  ประชมุศรสีกลุ Pawat  PRACHOOMSRISAKUL THA 75 73 82 11,700.00

52 RTD ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 71 75 RTD 11,600.00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 4 3 4 4 3 4 4 4 5 3 4 4 3 4 5 4 35 36 71

1 (-10) 203 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 5 3 4 2 4 4 3 4 4 4 5 3 4 3 3 3 5 5 33 35 68 68 67 68

2 (-4) 209 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 5 4 4 3 3 4 3 4 4 3 4 4 4 4 3 4 5 4 34 35 69 69 71 69

3 (-2) 211 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 4 4 4 3 5 5 3 4 4 4 4 3 4 4 3 3 5 4 36 34 70 67 74 70

(-2) 211 ณัทพงศ ์ นยิมชน THA Natthapong  NIYOMCHON 5 3 4 3 4 3 5 4 4 4 5 2 4 4 4 3 5 5 35 36 71 71 69 71

5 (Par) 213 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 5 4 4 3 4 4 3 4 4 4 5 3 4 4 2 3 4 5 35 34 69 70 74 69

(Par) 213 วงศกร  ชวูงษ์ THA Wongsakorn  CHOOWONG 5 4 4 3 4 4 2 5 4 4 5 3 4 4 2 5 4 4 35 35 70 70 73 70

(Par) 213 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 5 5 5 3 4 3 4 3 4 5 5 3 4 4 4 5 5 4 36 39 75 68 70 75

8 (+1) 214 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 5 4 4 2 3 4 4 4 4 4 5 3 5 4 3 4 4 4 34 36 70 71 73 70

(+1) 214 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 5 4 4 3 5 4 3 4 4 4 4 3 4 3 3 4 4 4 36 33 69 73 72 69

10 (+2) 215 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 6 4 3 4 5 2 4 4 4 4 3 4 5 3 3 5 4 36 35 71 72 72 71

(+2) 215 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 4 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 3 3 4 4 4 35 33 68 77 70 68

(+2) 215 รัฐธรี ์ ศริธินากลุศักดิ์ THA Raththee  SIRITHANAKUNSAK 5 3 3 2 4 4 3 4 4 3 6 4 4 4 3 4 5 4 32 37 69 76 70 69

(+2) 215 ขวัญชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 4 4 4 3 4 4 2 4 3 3 5 3 3 4 3 5 5 4 32 35 67 76 72 67

(+2) 215 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 5 4 3 3 4 5 3 4 4 3 6 3 4 4 2 4 5 4 35 35 70 73 72 70

(+2) 215 ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง THA Thitipan  PACHUAYPRAKONG 5 4 5 3 4 4 3 4 3 5 4 2 4 4 3 4 4 4 35 34 69 76 70 69

16 (+3) 216 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 5 4 4 2 4 3 4 4 4 4 6 2 4 5 3 5 5 5 34 39 73 71 72 73

17 (+4) 217 วรีะชยั  ยนืยั่ง THA Weerachai  YUANYANG 5 4 5 3 3 4 2 4 5 4 5 4 5 4 4 4 4 4 35 38 73 72 72 73

(+4) 217 อรรถชยั  ใจฉลาด THA Atthachai  JAICHALAD 4 4 5 3 5 4 3 4 4 4 4 3 4 3 3 4 5 4 36 34 70 73 74 70

(+4) 217 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 5 4 4 3 4 4 3 4 4 4 5 3 4 4 3 5 6 4 35 38 73 73 71 73

(+4) 217 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 6 4 5 3 4 4 4 4 4 4 6 3 3 4 2 3 5 4 38 34 72 75 70 72

21 (+5) 218 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 5 3 4 3 3 4 4 4 4 5 5 3 4 4 3 4 7 5 34 40 74 73 71 74

(+5) 218 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 5 4 4 2 4 5 2 5 4 3 6 3 4 3 3 4 8 4 35 38 73 73 72 73

(+5) 218 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 6 4 4 3 5 4 3 5 5 4 5 2 4 4 3 4 5 8 39 39 78 69 71 78

(+5) 218 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 5 4 3 3 4 4 4 4 4 6 4 4 4 4 3 5 4 4 35 38 73 74 71 73

25 (+6) 219 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 4 4 4 3 4 4 3 3 3 5 5 4 4 4 3 5 5 5 32 40 72 72 75 72

(+6) 219 พลวัตร  รัตนเลศิธาดา THA Phonlawat  RUTTANALERDTHADA 5 5 5 2 4 4 3 5 4 4 4 3 4 5 3 4 5 4 37 36 73 75 71 73

(+6) 219 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 4 4 4 2 5 5 4 4 4 4 5 3 4 4 4 4 5 4 36 37 73 71 75 73

(+6) 219 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 5 4 4 3 4 4 3 5 4 5 6 2 4 4 3 4 6 4 36 38 74 71 74 74

(+6) 219 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 5 4 3 3 4 4 3 3 4 4 4 3 4 4 4 5 5 4 33 37 70 75 74 70

30 (+7) 220 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 6 4 4 3 4 4 4 5 4 5 5 4 5 4 3 4 5 4 38 39 77 69 74 77

(+7) 220 พรีวทิย ์ ศรธัีญรัตน์ THA Peeravit  SRITHANRATTANA 5 3 5 3 5 4 2 5 4 3 7 3 4 4 3 5 7 4 36 40 76 71 73 76

(+7) 220 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 5 4 5 3 5 4 3 4 5 5 4 3 4 4 2 4 5 4 38 35 73 74 73 73

(+7) 220 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 5 5 4 3 4 4 2 7 4 4 5 2 4 5 3 5 7 4 38 39 77 73 70 77

(+7) 220 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 5 4 4 4 5 4 3 4 4 4 4 3 5 5 3 4 5 5 37 38 75 71 74 75

35 (+8) 221 เจษฎา  เสววีัลลพ THA Jedsada  SEWEEWALLOP 5 4 5 3 5 3 2 4 4 4 5 2 4 5 4 4 6 5 35 39 74 73 74 74

(+8) 221 ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต (Am) THA Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET (Am) 5 4 4 3 4 5 3 5 4 3 5 4 5 4 3 5 5 5 37 39 76 75 70 76

R1 R2 R3
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 4 3 4 4 3 4 4 4 5 3 4 4 3 4 5 4 35 36 71
R1 R2 R3Pos. Score AGG Name Res Name

(+8) 221 สปุระวณ์ี  ผาธรรม THA Supravee  PHATAM 4 4 4 4 3 4 4 4 4 5 5 3 4 4 4 5 5 4 35 39 74 74 73 74

(+8) 221 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ THA Chaiyasit  CHAIYACHOT 6 3 4 3 4 4 3 4 4 4 5 3 4 4 5 4 5 4 35 38 73 73 75 73

(+8) 221 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 4 4 4 3 5 3 3 4 5 4 6 3 5 4 3 4 5 4 35 38 73 77 71 73

(+8) 221 สารนิ  เจรญิกลุ THA Sarin  CHAROENKUN 5 3 4 4 3 4 3 4 5 4 4 3 4 4 4 4 5 5 35 37 72 72 77 72

41 (+9) 222 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 5 4 4 3 3 4 4 3 4 5 5 3 4 5 5 4 5 5 34 41 75 74 73 75

(+9) 222 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 6 4 4 3 4 4 3 4 4 5 4 3 4 4 4 4 5 5 36 38 74 76 72 74

(+9) 222 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 5 4 4 3 5 6 3 5 4 4 5 4 4 4 3 4 5 5 39 38 77 70 75 77

44 (+10) 223 ภัทรเมธว ์ รัชตะอ านวย (Am) THA Phattharamethw  RATCHATTAMNUAY 5 4 4 4 3 5 4 5 5 5 5 4 4 4 3 5 5 5 39 40 79 70 74 79

(+10) 223 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMRUEN 6 5 4 3 4 4 3 4 5 4 5 3 4 5 4 4 6 4 38 39 77 70 76 77

(+10) 223 ฉัตรเพชร  บางเพ็ชร THA Chartpetch  BANGPETCH 5 5 4 3 5 4 4 4 3 6 5 4 3 3 3 4 5 4 37 37 74 73 76 74

47 (+12) 225 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 5 5 4 6 4 4 4 5 4 4 5 3 3 4 4 5 4 5 41 37 78 73 74 78

(+12) 225 เอกชยั  แชม่สขุข ี  THA Aekachai  CHAMSUKKEE 5 4 4 2 5 4 4 4 5 5 6 4 4 4 3 4 5 5 37 40 77 74 74 77

49 (+13) 226 ธนเดช  มั่นคง THA Thanadech  MANKONG 5 5 4 2 7 4 4 6 4 7 6 4 4 4 3 4 4 5 41 41 82 72 72 82

(+13) 226 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ THA Pattarapong  SUPPAPUNT 7 4 5 3 5 4 4 4 5 4 5 4 4 5 3 4 5 5 41 39 80 72 74 80

51 (+17) 230 ภวัต  ประชมุศรสีกลุ THA Pawat  PRACHOOMSRISAKUL 4 6 5 4 4 4 5 5 5 6 5 4 4 5 3 5 5 3 42 40 82 75 73 82

52 RTD ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 71 75 RTD


